
LISTE DES MARCHES CONCLUS EN 2014

14 008 Travaux 
Procédure 
adaptée

Travaux de rénovation de deux courts de tennis au CIT du Cap d'Agde ST GROUPE 34160 22/03/2014 47 952,00 €

14 022 Travaux
Procédure 
adaptée

Travaux d'extension des vestiaires du stade de football Rivalta SARL MEDITRAG 34630 21/10/2014 82 117,80 € HT

13 057 Travaux Appel d'offres
Travaux d'entretien, de construction et de maintenance des bâtiments 

communaux                                                                                                                
lot 1 : démolition, terrassement, gros œuvre, étanchéité, enduit

MEDITRAG 34303 16/01/2014

12 mois à 
compter de la 
notif + 3 X 12 

mois

maximum annuel : 250 000 €                                                                                                                                                                                
total : 1 000 000 €

13 058 Travaux Appel d'offres

Travaux d'entretien, de construction et de maintenance des bâtiments 
communaux                                                                                                                

lot 2 : doublage, plafond suspendu, menuiserie et aménagements 
intérieurs

MEDITRAG 34303 16/01/2014

12 mois à 
compter de la 
notif + 3 X 12 

mois

maximum annuel : 170 000 €                                                                                                                                                                                
total : 680 000 €

13 059 Travaux Appel d'offres
Travaux d'entretien, de construction et de maintenance des bâtiments 

communaux                                                                                                                
lot 3 : métallerie, menuiserie extérieure

SARL MR  ALARY 34300 17/01/2014

12 mois à 
compter de la 
notif + 3 X 12 

mois

maximum annuel : 170 000 €                                                                                                                                                                                
total : 680 000 €

13 060 Travaux Appel d'offres
Travaux d'entretien, de construction et de maintenance des bâtiments 

communaux                                                                                                                
lot 4 : plomberie, sanitaire, VMC, climatisation, chauffage

SAS CHARLES SANS CLIMAT ENERGIES 34300 16/01/2014

12 mois à 
compter de la 
notif + 3 X 12 

mois

maximum annuel : 250 000 €                                                                                                                                                                                
total : 1 000 000 €

13 061 Travaux Appel d'offres
Travaux d'entretien, de construction et de maintenance des bâtiments 

communaux                                                                                                                
lot 5 : courants forts et faibles

SOMITEG 34470 16/01/2014

12 mois à 
compter de la 
notif + 3 X 12 

mois

maximum annuel : 170 000 €                                                                                                                                                                                
total : 680 000 €

13 062 Travaux Appel d'offres

Travaux d'entretien, de construction et de maintenance des bâtiments 
communaux                                                                                                                

lot 6 : charpente, couverture métallique, charpente bois, couverture, 
tuile

MEDITRAG 34303 16/01/2014

12 mois à 
compter de la 
notif + 3 X 12 

mois

maximum annuel : 85 000 €                                                                                                                                                                                
total : 340 000 €

13 063 Travaux Appel d'offres
Travaux d'entretien, de construction et de maintenance des bâtiments 

communaux                                                                                                                
lot 7 : peinture, revêtements intérieurs et extérieurs

SARL MOUYSSET 34300 16/01/2014

12 mois à 
compter de la 
notif + 3 X 12 

mois

maximum annuel : 125 000 €                                                                                                                                                                                
total : 500 000 €

13 064 Travaux Appel d'offres
Travaux d'entretien, de construction et de maintenance des bâtiments 

communaux                                                                                                                
lot 8 : revêtement sol souple, carrelage, faÎence

MEDITRAG 34303 16/01/2014

12 mois à 
compter de la 
notif + 3 X 12 

mois

maximum annuel : 125 000 €                                                                                                                                                                                
total : 500 000 €

Nature Procédure Objet du marché

NEANT

MARCHES DONT LE MONTANT EST EGAL OU SUPERIER A 5 18 6 000,00 € HT et plus

I - MARCHES DE TRAVAUX

MARCHES DONT LE MONTANT EST COMPRIS ENTRE 20 000,00  € HT et 89 999,99 € HT

Nom de l'attributaire du marché
Code 
postal

Date de 
notification du 
marché - Date 

AR

Montant initial                                                                                                                                                  
en € HT 

Avenant                                                                                                                                                                                    
en € HT

Année
Durée pour 
les marchés 

> 1 an
N°

MARCHES DONT LE MONTANT EST COMPRIS ENTRE 90 000,00  € HT et 5 185 999,99 € HT

Agde le 02/02/2015 Service des marchés publics - DB - LR - pn - mi - Page  1/3



LISTE DES MARCHES CONCLUS EN 2014

14 003 Fournitures
Procédure 
adaptée

Fourniture d'une tondeuse à green de type triplex SOLVERT 78370 20/02/2014 28 900,00 €

14 005 Fournitures
Procédure 
adaptée

Fourniture de vêtements de travail et EPI                                                                                                                                                              
Lot n°2 : vêtements de représentation

ESCASSUT 34060 21/03/2014

12 mois à 
compter du 

01/02/14 + 2 X 12 
mois

minimum annuel : 3 000 € 
maximum annuel : 9 000 €                                                                                                                                        

total : 27 000 €

14 006 Fournitures
Procédure 
adaptée

Fourniture de vêtements de travail et EPI                                                                                                                                                              
Lot n°3 : chaussures de sécurité

ESCASSUT 34060 21/03/2014

12 mois à 
compter du 

01/02/14 + 2 X 12 
mois

minimum annuel : 5 000 € 
maximum annuel : 12 000 €                                                                                                                                        

total : 36 000 €

14 007 Fournitures
Procédure 
adaptée

Fourniture de vêtements de travail et EPI                                                                                                                                                              
Lot n°4 : vêtements et accessoires de sécurité

BAURES 34513 24/03/2014

12 mois à 
compter du 

01/02/14 + 2 X 12 
mois

minimum annuel : 5 000 € 
maximum annuel : 12 000 €                                                                                                                                        

total : 36 000 €

14 013 Fournitures
Procédure 
adaptée

Accord-cadre pour la fourniture de véhicules neufs                                                                                          
Lot n°5 : véhicules utilitaires professionnels

OCCITANE AUTOMOBILES                                                                                                                                                                                                                                            
CITROEN TRESSOL                                                                                                

GGB PEUGEOT

34120 
34535 
34535

13/05/2014 
13/05/2014 
13/05/2014

78 000,00 €

14 018 Fournitures
Procédure 
adaptée

Marché subséquent pour la fourniture de véhicules neufs -                                                                                                                                              
lot n°2 : véhicules du segment B - Citadines

Grands Garages du Biterrois 34535 16/07/14 40 578,46 €

14 019 Fournitures
Procédure 
adaptée

Marché subséquent pour la fourniture de véhicules neufs -                                                                                                                                              
lot n°5 : véhicules utilitaires professionnels

L'OCCITANE AUTOMOBILES 34120 29/07/14 65 271,00 €

14 026 Fournitures
Procédure 
adaptée

Fourniture de serveurs et de baies de stockage                                                                                                                                  
lot n°1 : plateformes matérielles serveurs

COM 6 - COM NETWORK 34170 09/12/2014

12 mois à 
compter de la 
notif + 2 X 12 

mois

montant maxi annuel : 12 000 €  HT                                                                       
montant total : 36 000 € HT

14 002 Fournitures
Procédure 
adaptée

Fourniture de mobilier de bureau SASU BRUNEAU 91948 04/03/2014

12 mois à 
compter de la 
notif + 3 X 12 

mois

minimum annuel : 15 000 € 
maximum annuel : 45 000 €                                                                                                                                        

total : 180 000 €

14 004 Fournitures
Procédure 
adaptée

Fourniture de vêtements de travail et EPI                                                                                                                                                              
Lot n°1 : vêtements professionnels

ESCASSUT 34060 21/03/2014

12 mois à 
compter du 

01/02/14 + 2 X 12 
mois

minimum annuel : 8 000 € 
maximum annuel : 30 000 €                                                                                                                                        

total : 90 000 €

14 010 Fournitures
Procédure 
adaptée

Accord-cadre pour la fourniture de véhicules neufs                                                                                          
Lot n°2 : véhicules du segment B - citadine

OCCITANE AUTOMOBILES                                                                                                                                                                                   
GGB PEUGEOT                                                                                                                                                                                                                     

CITROEN TRESSOL

34120 
34535 
34535

13/05/2014 
13/05/2014 
13/05/2014

95 000,00 €

14 014 Fournitures
Procédure 
adaptée

Fourniture et installation d'une zone de mouillages et d'équipements 
légers dans l'aire marine protégée agathoise

NEPTUNE SMAT ENVIRONNEMENT 83600 05/06/2014 108 767,00 €

14 027 Fournitures
Procédure 
adaptée

Fourniture de serveurs et de baies de stockage                                                                                                                                  
lot n°2 : baies de stockage et commutateurs réseau

COM 6 - COM NETWORK 34170 09/12/2014

12 mois à 
compter de la 
notif + 2 X 12 

mois

montant maximum :                                                                                                                       
1ère année : 46 000 € HT                                                                                
2ème année : 46 000 € HT                                                                                               
3ème année : 5 000 € HT                                                                     

montant total : 97 000 € HT

13 072 Fournitures Appel d'offres
Fourniture d'habillements et d'accessoires de police municipale lot n°1 

: habillements
ESPACE MJ SECURITE 34130 28/01/14

du 28/01/14 au 
31/12/2014 + 3 

X 12 mois

minimum annuel : 30 000 € 
maximum annuel : 60 000 €                                                                                                                                                                       

Total : 240 000 €

13 073 Fournitures Appel d'offres
Fourniture d'habillements et d'accessoires de police municipale lot n°2 

: accessoires de maintien de l'ordre
GK PROFESSIONNAL 75020 28/01/14

du 28/01/14 au 
31/12/2014 + 3 

X 12 mois

minimum annuel : 30 000 € 
maximum annuel : 60 000 €                                                                                                                                                                       

Total : 240 000 €

MARCHES DONT LE MONTANT EST COMPRIS ENTRE 20 000,00  € HT et 89 999,99 € HT

MARCHES DONT LE MONTANT EST EGAL OU SUPERIEUR A 207  000,00 € HT

Objet

II - MARCHES DE FOURNITURES

Avenant                                                                                                                                                                                    
en € HT

Code 
postal

Nature
Montant initial                                                                                                                                                  

en € HT 

Durée pour 
les marchés 

> 1 an

MARCHES DONT LE MONTANT EST COMPRIS ENTRE 90 000,00  € HT et 206 999,99 € HT

Année N° Nom de l'attributaire du marché
Date de 

notification - 
Date AR

Procédure

Agde le 02/02/2015 Service des marchés publics - DB - LR - pn - mi - Page  2/3



LISTE DES MARCHES CONCLUS EN 2014

14 001 Services
Procédure 
adaptée

Prestations de conseil pour la mise en œuvre de la réforme sur 
l'aménagement des rythmes scolaires

ENO CONSEIL 75009 14/02/2014
de la notif au 
30/06/2015

Montant minimum : 15 000 €                                                                                                                                                             
Montant maximum : 50 000 €

14 020 Etudes
Procédure 
adaptée

Etude sur l'évolution vers une mutualisation ou un transfert de 
compétences de l'organisation et des moyens touristiques 

communautaires et communaux
SEMAPHORES TERRITOIRES 94200 04/08/2014 21 875 €

14 021 Services
Procédure 
adaptée

Maintenance d'horodateurs PARKEON 75015 22/08/2014

de la notif 
jusqu'au 

14/07/2015 + 3 
X 12 mois

Montant annuel : 10 098 €                                                                                 
Total : 40 392 €

14 023 Services
Procédure 
adaptée

Maintenance et fourniture d'extincteurs, de désenfumages et de RIA
Société Languedocienne de Matériels 

Incendie (SLMI)
34670 10/11/2014

12 mois à 
compter de la 
notif + 3 x 12 

mois

Montant minimum annuel : 4 000 €                                                                                                                                                                                           
Montant maximum annuel : 25 000 €                                                                                                                                                                             

Total : 100 000 € HT

14 025 Services
Procédure 
adaptée

Prestations de services de géomètres experts Groupement BBASS/CEAU 34302 02/12/2014

12 mois à 
compter du 

01/01/2015 + 
2 x 12 mois

Montant maximum annuel : 68 000 €                                                                                                                                                                             
Total : 204 000 € 

14 015
Maîtrise 
d'œuvre

Appel d'offres
Maîtrise d'œuvre pour la réorganisation des espace de la Maison des 

Savoirs

Groupement conjoint A+ Architecture 
(mandataire), Base, Artéba, L'Echo, Celcius 
Environnement et Créa Factory représenté 
par Monsieur Philippe Cervantés, gérant

34000 03/07/2014 255 600,00 €

14 016 Services Appel d'offres
Services de télécommunications                                                                                        

lot n°1 : services de téléphonie fixe et mobile
SA ORANGE 31506 26/06/2014

2 ans à compter 
de la notification + 

2 X 1 an

284397,72 €
Total : 568 795,44 €

14 017 Services Appel d'offres
Services de télécommunications                                                                                        

lot n°2 : services d'accès à internet, réseaux priv és data, abonnements, 
communications et options

SAS ADISTA 34470 25/06/2014
2 ans à compter 

de la notification + 
2 X 1 an

151 624,08 €
Total : 303 248,16 €

Légende :

N.R. : Non renseigné

III - MARCHES DE SERVICES

Avenant                                                                                                                                                                                    
en € HT

Durée pour 
les marchés 

> 1 an
Objet Nom de l'attributaire du marché

Date de 
notification - 

Date AR

Code 
postal

MARCHES DONT LE MONTANT EST EGAL OU SUPERIEUR A 207  000,00 € HT

MARCHES DONT LE MONTANT EST COMPRIS ENTRE 20 000,00  € HT et 89 999,99 € HT

MARCHES DONT LE MONTANT EST COMPRIS ENTRE 90 000,00  € HT et 206 999,99 € HT

Année NatureN°
Montant initial                                                                                                                                                  

en € HT 
Procédure

Agde le 02/02/2015 Service des marchés publics - DB - LR - pn - mi - Page  3/3


